

Refacturar Por Precio Alion



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: 3 Ingreso
UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

OPERADORA BAJO DE LA TINTORERA SA DE CV - [OBT091214HMA]
LETECHIPA 20 DANIEL GARZA
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11830 55201461 55457591

VIA DE EMBARQUE

ALMACEN TINTORERA GOURMET
LETECHIPA 20 PROV 6M DANIEL GARZA (OBSERVATORIO)
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11830 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	510499	CDMX. 2022-05-30T18:00:09

NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002028	V0000018

CONDICIONES DE PAGO

Forma Pago:	Referencia electrónica c	OC	OBT103539
Plazo:	30 días		ORD000000537030

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(0) - Solicita Luis P'rez

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEP/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
2	Pieza 1 H87	8436014252722	50202203	Vino Tinto Alion 18 de 0750 m 22 43 1333 2000663 430 2022-05-17	3,861.00	0.1600	617.76	1,930.50	3,861.00
12	Pieza 1 H87	8410261033112	50202203	Vino Blanco Don Garcia de 1000 ml 21 43 1333 1001012 430 2021-07-31	699.19	0.1600	111.87	58.27	699.19
12	Pieza 1 H87	8410261031187	50202203	Vino Tinto Don Garcia de 1000 ml 22 43 1333 2000644 430 2022-05-17	699.19	0.1600	111.87	58.27	699.19
6	Pieza 1 H87	7798051950032	50202203	Vino Tinto Altos Las Hormigas Malbec de 750 ml 22 43 1333 2000466 430 2022-04-01	1,216.07	0.1600	194.57	202.68	1,216.07
2	Pieza 1 H87	8437013426824	50202203	Vino Tinto Macan Clasico 16 de 750 m 21 43 1333 1000118 VEK 2021-01-19	2,268.01	0.1600	362.88	1,134.01	2,268.01
6	Pieza 1 H87	8410261111018	50202203	Vino Tinto Pata Negra Ribera del Duero Roble de 750 ml 22 43 1333 2000381 430 2022-03-17	1,147.99	0.1600	183.68	191.33	1,147.99

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO

Cajas	
Piezas	40
Otros	

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.5%	0.00
IEPS 30 %	0.00
IEPS 53 %	0.00
IVA 16 %	1,582.63
IVA 0 %	0.00

CONCEPTO

Importe	9,891.45
Descuentos	0.00
SubTotal	9,891.45
Impuestos	1,582.63
Total	11,474.08

ONCE MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 08/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:

KHswLwN9e3THRY+5EK7EAnW83kDhXaIEYPZpcBYZ6Px3Hps5IHdsyxScPVe0xyhrOaThh3qHcEggrxTCpALhchEAYr9nBOXWAZk7gG7JfXo+HiiHvHfPzFk6TVpspwEj7Mwfs3hYdmnqL7n57EHJs1LVSCsoncur9Kq7/
GW4ZjN7U6j4W1XWp81N1+NE07SrdTCSi7Yg687H2g/CoGH2AxRK7/rY8pptIMERUIKRFoxqB7HuASnv2M6rRSyR778n1+nFRsAevF5OLTIR3y5+0LWXvtrHQQb7n+z6xwliZTreqkYioz7AmI3/+5EKGc9R18jQL0Ow==



FOLIO FISCAL: BA1E4EE2-A274-48AA-A697-80F193FF0402

EFFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-05-30T18:20:38

SELLO DEL SAT

oWdtTsQjoYAIROS0A9rB/TalpDDx6sNnwolLHVIBk5vwmX8vAhjY2nA4vpEdquksEOSO3Vp7rWxIPzI3i52I2SsucV6OVsEgvdzDCMWJ8G
eoo6O1DEbFW62swohE4HuuK9qVMiUSz285+niawYIDU1Oc6bO77vmEXLr5yyfjpd09v9fWLVa8uSnmvMuAtqN5xiZwgiQboPGOZ1ZQr
oRHsqvRJ4lYDwgijCivM7Mzf0/MMOILAuPa/W3X2dSEPnuLDL9GMN7anvRlx/pu6917zCGqYWTGxgx7IIUYFJ9Ntdp3XY0L+jSnWgov2
JcTbm+5/2A1uqWQuGY9Pig==

CADENA ORIG

[[1.1]BA1E4EE2-A274-48AA-A697-80F193FF0402|2022-05-30T18:20:38|LEV031201SE6|KHswLwN9e3THRY+5EK7EAnW83kDhXaIEYP
ZpcBYZ6Px3Hps5IHdsyxScPVe0xyhrOaThh3qHcEggrxTCpALhchEAYr9nBOXWAZk7gG7JfXo+HiiHvHfPzFk6TVpspwEj7Mwfs3hYd
mnqL7n57EHJs1LVSCsoncur9Kq7/GW4ZjN7U6j4W1XWp81N1+NE07SrdTCSi7Yg687H2g/CoGH2AxRK7/rY8pptIMERUIKRFoxqB7
HuASnv2M6rRSyR778n1+nFRsAevF5OLTIR3y5+0LWXvtrHQQb7n+z6xwliZTreqkYioz7AmI3/+5EKGc9R18jQL0Ow==|00001000000
506248998|]

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

OPERADORA BAJO DE LA TINTORERA S.A. DE C.V.
RFC: OBT091214HMA

FECHA 31.5.22

[Firma manuscrita]

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Organización de inventario **Todo** Cambiar organización

Crear recepción

Enviar Cancelar

Organización: OBT_CEDIS

Recepción

Recepción

ProveedorMARINTER S.A. DE C.V.

Cliente

Envío

Nota de empaquetado

Método de envío

Número de unidades de empaquetado del proveedor

* Fecha de recepción31/may/2022 08:37:31 AM

Fecha contable31/may/2022 08:37:31 /

Fecha de envíodd/mm/yyyy hh:mm:ss

Nota de

Conocimiento de

* Rec

Confirmación

Se creó la recepción 9129. Número de líneas: 6.

Aceptar

Notas

AnexosNinguno +

Información adicional

Líneas de recepción

Ver Eliminar línea

Artículo	Descripción de artículo	Re	Número de documento	Cantidad	Nombre de UM	Subinventario	Localizador	Ubicación recepción
1410702010016	VINO BLANCO BRICK		OBT-103539	12	LIT	SECOS	G.1.1.1	
1410702010023	VINO TINTO BRICK		OBT-103539	12	LIT	SECOS	G.1.1.1	
1034	MACAN CLASICO		OBT-103539	2	BTL	VINOS_DEST	G.1.1.1	
1035	ALION		OBT-103539	2	BTL	VINOS_DEST	G.1.1.1	
1243	ALTOS LAS HORMIGAS MALBEC		OBT-103539	6	BTL	VINOS_DEST	G.1.1.1	
1437	PATA NEGRA ROBLE		OBT-103539	6	BTL	VINOS_DEST	G.1.1.1	

OPERADORA BAJO DE LA TINTORERA SA DE CV

LETECHIPIA 20 COLONIA DANIEL GARZA
11830 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
R.F.C. OBT091214HMA

ORDEN DE COMPRA

Número **OBT-103539**
Fecha 30/05/2022

Pág. 1 de 2

Proveedor 98
MARINTER S.A. DE C.V.
PASEO DE LAS JACARANDAS
328
6100 CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERAL

Dirección de Facturación
OBT CORPORATIVO - Coronel Letechipia 20
Daniel Garza
11830 CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
MEXICO

Multiples direcciones de envío
No

Contacto del Proveedor

Condiciones de Pago 15 DIAS

Fecha Requerida 05/06/2022

Unidad de Negocio Solicitante OPERADORA BAJO DE LA
TINTORERA

Descripción

#	Artículo	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	IEPS	I.V.A.	Total	Observaciones Especiales	Ubicación de entrega
1	8410702010016	VINO BLANCO BRICK	LIT	12	\$ 58.27	\$ 699.24	\$ 0.00	\$ 111.88	\$ 811.12		OBT CEDIS
2	8410702010023	VINO TINTO BRICK	LIT	12	\$ 58.27	\$ 699.24	\$ 0.00	\$ 111.88	\$ 811.12		OBT CEDIS
3	679	VALBUENA 5\$ VEGA SICILIA RIBERA DEL DUERO	BTL	1	\$ 3,420.00	\$ 3,420.00	\$ 0.00	\$ 547.20	\$ 3,967.20		OBT CEDIS
4	2034	MACAN CLASICO	BTL	2	\$ 1,134.00	\$ 2,268.00	\$ 0.00	\$ 362.88	\$ 2,630.88		OBT CEDIS
5	2035	ALION	BTL	2	\$ 2,033.62	\$ 4,067.24	\$ 0.00	\$ 650.76	\$ 4,718.00		OBT CEDIS
6	2243	ALTOS LAS HORMIGAS MALBEC	BTL	6	\$ 202.68	\$ 1,216.08	\$ 0.00	\$ 194.57	\$ 1,410.65		OBT CEDIS
7	2437	PATA NEGRA ROBLE	BTL	6	\$ 191.33	\$ 1,147.98	\$ 0.00	\$ 183.68	\$ 1,331.66		OBT CEDIS
					\$ 13,517.78	\$ 0.00	\$ 2,162.84	\$ 15,680.62	MXN		

Nota al Proveedor

Favor de adjuntar la información correspondiente de facturación en el siguiente Buzón:
tintorera.e-facturabuzon.com

Aprobó / Fecha

Revisó / Fecha

Autorizó / Fecha 1

Damián Gutiérrez
Solicitó / Fecha